



FINANCE & CONSEILS

SASU SLZ

**22 Boulevard Gallieni Centre Commercial Qwartz
92390 VILLENEUVE-LA-GARENNE**

SIRET : 82447152800011 - APE : 4771Z

Comptes annuels

Exercice du 01/07/2020 au 30/06/2021

COMPTES ANNUELS AU 30 JUIN 2021

	Pages
- <i>Attestation des comptes</i>	1
COMPTES ANNUELS	
- <i>Bilan actif-passif</i>	2 et 3
- <i>Compte de résultat</i>	4 et 5
- <i>Détail des comptes bilan actif passif</i>	6 et 7
- <i>Détail Compte de résultat</i>	8 à 10
DOSSIER DE GESTION	
- <i>Soldes intermédiaires de gestion</i>	11
- <i>Détail Soldes intermédiaires de gestion</i>	12 à 14

ATTESTATION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise

SASU SLZ
22 Boulevard Gallieni
Centre Commercial Qwartz
92390 VILLENEUVE-LA-GARENNE

relatifs à l'exercice du 01/07/2020 au 30/06/2021.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan,	469 056 Euros
- Chiffre d'affaires HT,	720 298 Euros
- Résultat net comptable,	45 854 Euros

Fait à CERGY
Le 27/10/2021

MOHAMED Begad
EXPERT-COMPTABLE

SASU SLZ
22 Boulevard Gallieni
Centre Commercial Qwartz
92390 VILLENEUVE-LA-GARENNE



FINANCE & CONSEILS

COMPTES ANNUELS

BM FINANCE & CONSEILS
6 RUE DES CHAUFFOURS

95000 CERGY

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/06/2021 12			Exercice N-1 30/06/2020 15	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	84 246	45 366	38 880	47 103	8 223	17.46
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
Comptes de Régularisation	Autres immobilisations financières	25 864		25 864	25 479	386	1.51
	Total II	110 111	45 366	64 745	72 582	7 837	10.80
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	44 693		44 693	47 850	3 157	6.60
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
Comptes de Régularisation	Clients et comptes rattachés	3 336		3 336	14 287	10 951	76.65
	Autres créances	18 824		18 824	52 242	33 419	63.97
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	337 459		337 459	221 412	116 047	52.41
	Charges constatées d'avance (3)				4 056	4 056	100.00
	Total III	404 312		404 312	339 847	64 465	18.97
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
Comptes de Régularisation	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	514 422	45 366	469 056	412 429	56 628	13.73

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/06/2021 12	Exercice N-1 30/06/2020 15	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	1 000	1 000		
	Réserves				
	Réserve légale	100	100		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	89 472		89 472	
	Report à nouveau	53 834	53 834		
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	45 854	89 472	43 618	48.75
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
Total I		190 261	144 407	45 854	31.75
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	122 381	126 412	4 032	3.19
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	2 012	2 204	192	8.72
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	107 386	83 957	23 429	27.91
Comptes de Régularisation	Dettes fiscales et sociales	47 017	54 194	7 177	13.24
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes		1 255	1 255	100.00
	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	278 796	268 022	10 774	4.02
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	469 056	412 429	56 628	13.73

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

218 796

265 641

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2021 12			Exercice N-1 30/06/2020 15	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises	716 563		716 563	1 166 697	450 134	38.58
Production vendue de biens						
Production vendue de services	3 735		3 735	27 670	23 936	86.50
Chiffre d'affaires NET	720 298		720 298	1 194 368	474 070	39.69
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation			69 585	1 500	68 085	NS
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			9 750	1 834	7 916	431.75
Autres produits			465	13 115	12 649	96.45
Total des Produits d'exploitation (I)			800 098	1 210 816	410 717	33.92
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises			360 444	593 518	233 074	39.27
Variation de stock (marchandises)			3 157	22 785	25 942	113.86
Achats de matières premières et autres approvisionnements			5 742	16 935	11 192	66.09
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			174 804	184 573	9 769	5.29
Impôts, taxes et versements assimilés			7 473	9 058	1 585	17.50
Salaires et traitements			136 114	218 664	82 549	37.75
Charges sociales			42 489	70 812	28 323	40.00
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			14 790	16 574	1 784	10.76
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges			399	116	283	243.96
Total des Charges d'exploitation (II)			745 413	1 087 464	342 051	31.45
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			54 685	123 352	68 666	55.67
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	30/06/2021 12	30/06/2020 15	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	114	282	168	59.53
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	114	282	168	59.53
2. Résultat financier (V-VI)	114	282	168	59.53
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	54 571	123 069	68 498	55.66
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	8 717	5 107	3 610	70.68
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII	8 717	5 107	3 610	70.68
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	8 717	5 107	3 610	70.68
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)		28 490	28 490	100.00
Total des produits (I+III+V+VII)	800 098	1 210 816	410 717	33.92
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	754 244	1 121 343	367 099	32.74
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	45 854	89 472	43 618	48.75

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	30/06/2021 12	30/06/2020 15	Euros	%
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	38 880.40	47 102.94	8 222.54	17.46
21810000 INSTALLATIONS ET AGENCEMENTS	61 657.59	56 261.39	5 396.20	9.59
21820000 MATERIELS DE TRANSPORT	7 889.24	7 889.24		
21830000 MATERIEL INFORMATIQUE	6 634.99	6 634.99		
21840000 MOBILIER	8 064.62	6 893.12	1 171.50	17.00
28181000 AMORT. INST. AGENCEMENT	28 170.80	17 029.80	11 141.00	65.42
28182000 AMORT. MATERIEL DE TRANSPORT	7 889.24	7 451.00	438.24	5.88
28183000 AMORT. MATERIEL INFORMATIQUE	5 489.00	3 741.00	1 748.00	46.73
28184000 AMORT. MOBILIER	3 817.00	2 354.00	1 463.00	62.15
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	25 864.26	25 478.62	385.64	1.51
27500000 DEPOT DE GARANTIE	25 864.26	25 478.62	385.64	1.51
Total II	64 744.66	72 581.56	7 836.90	10.80
MARCHANDISES	44 693.00	47 850.00	3 157.00	6.60
37100000 STOCK DE MARCHANDISES	44 693.00	47 850.00	3 157.00	6.60
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	3 335.67	14 286.63	10 950.96	76.65
41100000 CLIENTS	2 444.67	14 286.63	11 841.96	82.89
41810000 FACTURE A ETABLIR	891.00		891.00	
AUTRES CREANCES	18 823.88	52 242.49	33 418.61	63.97
40100000 FOURNISSEURS	509.00		509.00	
40980000 AVOIR NON PARVENUE	1 581.73	26 365.57	24 783.84	94.00
43100000 URSSAF	557.43		557.43	
43870000 IJSS	723.10	18.14	704.96	NS
44400000 ETAT		12 257.00	12 257.00	100.00
44566000 TVA S/ABS	7 689.84	5 938.75	1 751.09	29.49
44581000 TVA A REGULARISER	300.94	3 946.03	3 645.09	92.37
44586000 TVA S/FNP	4 635.84		4 635.84	
46700000 FRANCHISE MARSEILLE	700.00	1 591.00	891.00	56.00
46710000 AUTRES COMPTES DÉBITEURS OU CR	2 126.00	2 126.00		
DISPONIBILITES	337 459.15	221 412.10	116 047.05	52.41
51200000 BANQUE	324 995.72	221 281.95	103 713.77	46.87
53100000 CAISSE	12 463.43	130.15	12 333.28	NS
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		4 055.85	4 055.85	100.00
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		4 055.85	4 055.85	100.00
Total III	404 311.70	339 847.07	64 464.63	18.97
TOTAL GENERAL	469 056.36	412 428.63	56 627.73	13.73

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	30/06/2021 12	30/06/2020 15	Euros	%
CAPITAL	1 000.00	1 000.00		
10100000 CAPITAL	1 000.00	1 000.00		
RESERVE LEGALE	100.00	100.00		
10610000 RESERVE LEGALE	100.00	100.00		
AUTRES RESERVES	89 472.19		89 472.19	
10680000 AUTRES RESERVES	89 472.19		89 472.19	
REPORT A NOUVEAU	53 834.49	53 834.49		
11000000 RAN CREDITEUR	53 834.49	53 834.49		
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	45 854.03	89 472.19	43 618.16	48.75
Total I	190 260.71	144 406.68	45 854.03	31.75
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	122 380.59	126 412.44	4 031.85	3.19
16400000 EMPRUNT 1 - BNP	2 380.59	6 412.44	4 031.85	62.88
16410000 PRET GARANTI PAR L'E. 120.000€	120 000.00	120 000.00		
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	2 012.23	2 204.37	192.14	8.72
45510000 COMPTE COURANT SAID LASMI	2 012.23	2 204.37	192.14	8.72
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	107 386.30	83 956.91	23 429.39	27.91
40100000 FOURNISSEURS	79 571.20	83 956.91	4 385.71	5.22
40810000 FOURNISSEURS - FNP	27 815.10		27 815.10	
DETTES FISCALES ET SOCIALES	47 016.53	54 193.50	7 176.97	13.24
42100009 REM - LASMI YANIS	668.49		668.49	
42100100 RÉMUN. CHITOU CHARAF MOHAMED	1 996.48	3 411.67	1 415.19	41.48
42100300 REMUNERATION LASMI SAID	3 204.19	5 139.47	1 935.28	37.66
42100400 RÉMUN. GUENDOUZI SLIMANN	1 511.60	2 090.12	578.52	27.68
42100500 REMUN. GWENDOLINE HUC	1 315.58	1 434.33	118.75	8.28
42821000 DETTES PROV POUR CP	13 633.78	11 092.88	2 540.90	22.91
43100000 URSSAF		9 225.51	9 225.51	100.00
43735000 HUMANIS RETRAITE	2 358.30	1 559.63	798.67	51.21
43736000 PREVOYANCE	4 655.73	2 004.33	2 651.40	132.28
43736010 MUTUELLE AXA	208.32	208.32		
43821000 CHARGES SOCIALES S/ CP	3 467.85	3 248.35	219.50	6.76
43861000 TA	2 580.34	1 437.35	1 142.99	79.52
43862000 CFP	2 652.90	1 899.94	752.96	39.63
44210000 ETAT - IMPOTS ET TAXES RECOUVR	465.35	142.34	323.01	226.93
44551000 TVA A PAYER	6 211.00	6 234.00	23.00	0.37
44580000 TVA/FAE	148.50		148.50	
44586100 TVA/AVOIR NON PARVENUE	263.62	4 394.26	4 130.64	94.00
44860000 ETAT - CHARGES A PAYER	1 674.50	671.00	1 003.50	149.55
AUTRES DETTES		1 254.73	1 254.73	100.00
41100000 CLIENTS		1 254.73	1 254.73	100.00
Total IV	278 795.65	268 021.95	10 773.70	4.02
TOTAL GENERAL	469 056.36	412 428.63	56 627.73	13.73

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	30/06/2021 12	30/06/2020 15	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES	716 563.31	1 166 697.23	450 133.92	38.58
70700000 VENTES DE MARCHANDISES	562 711.21	1 022 107.55	459 396.34	44.95
70702000 VENTES DE MARCHANDISES EN GROS	153 852.10	144 589.68	9 262.42	6.41
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	3 734.65	27 670.33	23 935.68	86.50
70600000 PRESTATION DE SERVICES		25 000.00	25 000.00	100.00
70810000 PRESTATIONS TRASNPOT	3 734.65	2 670.33	1 064.32	39.86
Chiffre d'affaires NET	720 297.96	1 194 367.56	474 069.60	39.69
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	69 585.00	1 500.00	68 085.00	NS
74000000 FONDS SOLIDARITE	69 585.00	1 500.00	68 085.00	NS
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	9 750.00	1 833.56	7 916.44	431.75
79100000 TRANSFERT DE CHARGE	9 750.00	1 833.56	7 916.44	431.75
AUTRES PRODUITS	465.22	13 114.50	12 649.28	96.45
75100000 DROIT D'ENTREE		12 500.00	12 500.00	100.00
75800000 PRODUIT DE GESTION COURANT	465.22	614.50	149.28	24.29
Total des Produits d'exploitation	800 098.18	1 210 815.62	410 717.44	33.92
ACHATS DE MARCHANDISES	360 443.92	593 517.82	233 073.90	39.27
60700000 MARCHANDISES	360 443.92	593 517.82	233 073.90	39.27
VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES)	3 157.00	22 785.00	25 942.00	113.86
60370000 VARIA° STOCKS DE MARCHANDISES	3 157.00	22 785.00	25 942.00	113.86
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	5 742.12	16 934.58	11 192.46	66.09
60221000 CONSOMMABLES	5 742.12	16 934.58	11 192.46	66.09
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	174 804.19	184 572.85	9 768.66	5.29
60400000 RETOUCHES	1 133.80	4 962.02	3 828.22	77.15
60401000 FRAIS DE LIVRAISON	2 751.61	885.58	1 866.03	210.71
60611000 CARBURANT	2 405.42	3 262.51	857.09	26.27
60612000 EDF	1 854.21	1 351.12	503.09	37.24
60630000 PETITS EQUIPMNTS & FNTRS D'ENT	1 559.85	2 834.52	1 274.67	44.97
60640000 FOURNITURES DE BUREAUX ET ADMI	593.68	222.10	371.58	167.30
61210000 ARVAL - BMW SERIE 4	2 686.81	4 588.83	1 902.02	41.45
61220000 MERCEDES GLA	4 374.50		4 374.50	
61310000 LOYER ALTAREA FRANCE	79 066.67	83 154.55	4 087.88	4.92
61320000 LOCATIONS BATI GAUTIER	10 108.51	9 651.02	457.49	4.74
61350000 LOCATION TPE	141.30	266.90	125.60	47.06
61351000 LOCATION VOITURE	45.00		45.00	
61410000 CHARGES LOCATIVES ALTAREA	19 181.75	24 158.61	4 976.86	20.60
61420000 CHARGES LOCATIVES SCI BATIGAUT	6 771.78	8 656.94	1 885.16	21.78
61560100 ENTRETIEN REPARATION	1 285.00	1 932.94	647.94	33.52
61561000 MAINTENANCE	54.18	387.54	333.36	86.02
61600000 MAAF MTP ET AUTOMOBILE	2 041.11	2 431.86	390.75	16.07
61620000 ASSURANCE EMPRUNT	14.16	17.70	3.54	20.00
61630000 PRIME D ASSURANCE ARVAL	1 753.36	3 745.40	1 992.04	53.19
61640000 ASSURANCE AXA FRANCE		327.17	327.17	100.00
61650000 CARDIF ASSURANCE VIE	236.91		236.91	
62260000 HONORAIRES	9 044.90	12 736.97	3 692.07	28.99
62261000 HONORAIRES DIVERS	1 664.98	3 188.01	1 523.03	47.77

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	30/06/2021 12	30/06/2020 15	Euros	%
62270000 FRAIS D'ACTE ET CONTENTIEUX	122.66		122.66	
62340000 CADEAUX A LA CLIENTELE		77.01	77.01	100.00
62350000 FONDS DE COMMERCIALISATIONS	2 191.38	5 396.93	3 205.55	59.40
62360000 PUBLICATIONS	1 434.46	1 928.04	493.58	25.60
62510000 DEPLACEMENT	941.43	1 156.53	215.10	18.60
62570000 MISSIONS RECEPTIONS	15 709.93	1 706.46	14 003.47	820.62
62600000 FRAIS POSTAUX	73.59		73.59	
62610000 TELEPHONE	1 051.80	1 025.95	25.85	2.52
62700000 FRAIS BANCAIRES	2 468.55	2 855.51	386.96	13.55
62710000 COMMISSIONS REMISE CB	1 978.04	1 664.13	313.91	18.86
62800000 DIVERS	62.86		62.86	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	7 473.37	9 058.34	1 584.97	17.50
63330000 FORMATIONS CONTINUES	752.96	1 223.94	470.98	38.48
63350000 TAXE D'APPRENTISSAGE	809.91	397.40	412.51	103.80
63511000 CET - CFE - CVAE	5 035.00	6 634.50	1 599.50	24.11
63520000 TVTS	875.50	802.50	73.00	9.10
SALAIRES ET TRAITEMENTS	136 114.37	218 663.73	82 549.36	37.75
64100000 REMUNERATION PERSONNEL	106 127.59	158 992.91	52 865.32	33.25
64120000 VARIATION PROVISION CP	2 540.90	3 511.15	970.25	27.63
64130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS	23 945.88	53 959.67	30 013.79	55.62
64141000 PRIME EXCEPT. POURVOIR D'ACHAT	3 500.00	2 200.00	1 300.00	59.09
CHARGES SOCIALES	42 488.71	70 811.88	28 323.17	40.00
64510000 COTISATIONS URSSAF	28 363.99	49 681.79	21 317.80	42.91
64520000 COTISATIONS AUX MUTUELLES	658.08	104.16	553.92	531.80
64521000 COTISATION SUR CP	219.50	1 323.76	1 104.26	83.42
64535000 COTISATIONS RETRAITE	9 491.31	15 774.53	6 283.22	39.83
64536000 PREVOYANCE	987.46	658.08	329.38	50.05
64540000 COTISATIONS AUX ASSEDIC	2 585.29	3 003.60	418.31	13.93
64580000 PARITARISME	183.08	265.96	82.88	31.16
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	14 790.24	16 573.80	1 783.56	10.76
68112000 DAP IMMO CORPORELLE	14 790.24	16 573.80	1 783.56	10.76
AUTRES CHARGES	399.17	116.05	283.12	243.96
65100000 REDEVANCES		99.95	99.95	100.00
65800000 CHARGES DE GESTION COURANTE	399.17	16.10	383.07	NS
Total des Charges d'exploitation	745 413.09	1 087 464.05	342 050.96	31.45
Résultat d'exploitation	54 685.09	123 351.57	68 666.48	55.67
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	114.27	282.35	168.08	59.53
66110000 INTERETS BANCAIRE SUR EMPRUNT	114.27	282.35	168.08	59.53
Total des Charges financières	114.27	282.35	168.08	59.53
Résultat financier	114.27	282.35	168.08	59.53
Résultat courant avant impôts	54 570.82	123 069.22	68 498.40	55.66

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2021 12	Exercice N-1 30/06/2020 15	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	8 716.79	5 107.03	3 609.76	70.68
67100000 PENALITES - AMENDES	1 493.38	185.70	1 307.68	704.19
67120000 PARTS DES LOYERS NON DEDUCTIBL	7 223.41	4 921.33	2 302.08	46.78
Total des Charges exceptionnelles	8 716.79	5 107.03	3 609.76	70.68
Résultat exceptionnel	8 716.79	5 107.03	3 609.76	70.68
IMPOTS SUR LES BENEFICES		28 490.00	28 490.00	100.00
69500000 IMPOT SUR LES SOCIETES		28 490.00	28 490.00	100.00
Total des produits	800 098.18	1 210 815.62	410 717.44	33.92
Total des charges	754 244.15	1 121 343.43	367 099.28	32.74
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	45 854.03	89 472.19	43 618.16	48.75

SASU SLZ
22 Boulevard Gallieni
Centre Commercial Qwartz
92390 VILLENEUVE-LA-GARENNE



FINANCE & CONSEILS

DOSSIER DE GESTION

BM FINANCE & CONSEILS
6 RUE DES CHAUFFOURS

95000 CERGY

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 30/06/2021 12		% CA	Exercice N-1 30/06/2020 15		% CA	Ecart N / N-1	
							Euros	%
Ventes marchandises + Production	720 298		100.00	1 194 368		100.00	474 070	39.69
+ Ventes de marchandises	716 563		100.00	1 166 697		100.00	450 134	38.58
- Coût d'achat des marchandises vendues	363 601		50.74	570 733		48.92	207 132	36.29
Marge commerciale	352 962		49.26	595 964		51.08	243 002	40.77
+ Production vendue	3 735		100.00	27 670		100.00	23 936	86.50
+ Production stockée ou déstockage								
+ Production immobilisée								
Production de l'exercice	3 735		100.00	27 670		100.00	23 936	86.50
- Matières premières, approvisionnements consommés	5 742		153.75	16 935		61.20	11 192	66.09
- Sous traitance directe	3 885		104.04	5 848		21.13	1 962	33.56
Marge brute de production	5 893		157.79	4 888		17.67	10 781	220.55
Marge brute globale	347 070		48.18	600 853		50.31	253 783	42.24
- Autres achats + charges externes	170 919		23.73	178 725		14.96	7 806	4.37
Valeur ajoutée	176 151		24.46	422 127		35.34	245 977	58.27
+ Subventions d'exploitation	69 585		9.66	1 500		0.13	68 085	NS
- Impôts, taxes et versements assimilés	7 473		1.04	9 058		0.76	1 585	17.50
- Salaires du personnel	136 114		18.90	218 664		18.31	82 549	37.75
- Charges sociales du personnel	42 489		5.90	70 812		5.93	28 323	40.00
Excédent brut d'exploitation	59 659		8.28	125 093		10.47	65 434	52.31
+ Autres produits de gestion courante	465		0.06	13 115		1.10	12 649	96.45
- Autres charges de gestion courante	399		0.06	116		0.01	283	243.96
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	9 750		1.35	1 834		0.15	7 916	431.75
- Dotations aux amortissements	14 790		2.05	16 574		1.39	1 784	10.76
- Dotations aux provisions								
Résultat d'exploitation	54 685		7.59	123 352		10.33	68 666	55.67
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun								
+ Produits financiers								
- Charges financières	114		0.02	282		0.02	168	59.53
Résultat courant	54 571		7.58	123 069		10.30	68 498	55.66
+ Produits exceptionnels								
- Charges exceptionnelles	8 717		1.21	5 107		0.43	3 610	70.68
Résultat exceptionnel	8 717		1.21	5 107		0.43	3 610	70.68
- Impôt sur les bénéfices				28 490		2.39	28 490	100.00
- Participation des salariés								
Résultat NET	45 854		6.37	89 472		7.49	43 618	48.75

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 30/06/2021 12	% CA	Exercice N-1 30/06/2020 15	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	720 297.96	100.00	1 194 367.56	100.00	474 069.60	39.69
VENTES DE MARCHANDISES	716 563.31	100.00	1 166 697.23	100.00	450 133.92	38.58
70700000 VENTES DE MARCHANDISES	562 711.21	78.53	1 022 107.55	87.61	459 396.34	44.95
70702000 VENTES DE MARCHANDISES EN GROS	153 852.10	21.47	144 589.68	12.39	9 262.42	6.41
COUT D'ACHAT DES MARCHANDISES VENDUES	363 600.92	50.74	570 732.82	48.92	207 131.90	36.29
60370000 VARIA° STOCKS DE MARCHANDISES	3 157.00	0.44	22 785.00	1.95	25 942.00	113.86
60700000 MARCHANDISES	360 443.92	50.30	593 517.82	50.87	233 073.90	39.27
MARGE COMMERCIALE	352 962.39	49.26	595 964.41	51.08	243 002.02	40.77
PRODUCTION VENDUE	3 734.65	100.00	27 670.33	100.00	23 935.68	86.50
70600000 PRESTATION DE SERVICES			25 000.00	90.35	25 000.00	100.00
70810000 PRESTATIONS TRASNPOT	3 734.65	100.00	2 670.33	9.65	1 064.32	39.86
PRODUCTION DE L'EXERCICE	3 734.65	100.00	27 670.33	100.00	23 935.68	86.50
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMM	5 742.12	153.75	16 934.58	61.20	11 192.46	66.09
60221000 CONSOMMABLES	5 742.12	153.75	16 934.58	61.20	11 192.46	66.09
SOUS TRAITANCE DIRECTE	3 885.41	104.04	5 847.60	21.13	1 962.19	33.56
60400000 RETOUCHES	1 133.80	30.36	4 962.02	17.93	3 828.22	77.15
60401000 FRAIS DE LIVRAISON	2 751.61	73.68	885.58	3.20	1 866.03	210.71
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	5 892.88	157.79	4 888.15	17.67	10 781.03	220.55
MARGE BRUTE GLOBALE	347 069.51	48.18	600 852.56	50.31	253 783.05	42.24
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	170 918.78	23.73	178 725.25	14.96	7 806.47	4.37
60611000 CARBURANT	2 405.42	0.33	3 262.51	0.27	857.09	26.27
60612000 EDF	1 854.21	0.26	1 351.12	0.11	503.09	37.24
60630000 PETITS EQUIPMNTS & FNTRS D'ENT	1 559.85	0.22	2 834.52	0.24	1 274.67	44.97
60640000 FOURNITURES DE BUREAUX ET ADM	593.68	0.08	222.10	0.02	371.58	167.30
61210000 ARVAL - BMW SERIE 4	2 686.81	0.37	4 588.83	0.38	1 902.02	41.45
61220000 MERCEDES GLA	4 374.50	0.61			4 374.50	
61310000 LOYER ALTAREA FRANCE	79 066.67	10.98	83 154.55	6.96	4 087.88	4.92
61320000 LOCATIONS BATI GAUTIER	10 108.51	1.40	9 651.02	0.81	457.49	4.74
61350000 LOCATION TPE	141.30	0.02	266.90	0.02	125.60	47.06
61351000 LOCATION VOITURE	45.00	0.01			45.00	
61410000 CHARGES LOCATIVES ALTAREA	19 181.75	2.66	24 158.61	2.02	4 976.86	20.60
61420000 CHARGES LOCATIVES SCI BATIGAUT	6 771.78	0.94	8 656.94	0.72	1 885.16	21.78
61560100 ENTRETIEN REPARATION	1 285.00	0.18	1 932.94	0.16	647.94	33.52
61561000 MAINTENANCE	54.18	0.01	387.54	0.03	333.36	86.02
61600000 MAAF MTP ET AUTOMOBILE	2 041.11	0.28	2 431.86	0.20	390.75	16.07
61620000 ASSURANCE EMPRUNT	14.16	0.00	17.70	0.00	3.54	20.00
61630000 PRIME D ASSURANCE ARVAL	1 753.36	0.24	3 745.40	0.31	1 992.04	53.19
61640000 ASSURANCE AXA FRANCE			327.17	0.03	327.17	100.00
61650000 CARDIF ASSURANCE VIE	236.91	0.03			236.91	
62260000 HONORAIRES	9 044.90	1.26	12 736.97	1.07	3 692.07	28.99
62261000 HONORAIRES DIVERS	1 664.98	0.23	3 188.01	0.27	1 523.03	47.77
62270000 FRAIS D'ACTE ET CONTENTIEUX	122.66	0.02			122.66	
62340000 CADEAUX A LA CLIENTELE			77.01	0.01	77.01	100.00
62350000 FONDS DE COMMERCIALISATIONS	2 191.38	0.30	5 396.93	0.45	3 205.55	59.40
62360000 PUBLICATIONS	1 434.46	0.20	1 928.04	0.16	493.58	25.60

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 30/06/2021 12	% CA	Exercice N-1 30/06/2020 15	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
62510000 DEPLACEMENT	941.43	0.13	1 156.53	0.10	215.10	18.60
62570000 MISSIONS RECEPTIONS	15 709.93	2.18	1 706.46	0.14	14 003.47	820.62
62600000 FRAIS POSTAUX	73.59	0.01			73.59	
62610000 TELEPHONE	1 051.80	0.15	1 025.95	0.09	25.85	2.52
62700000 FRAIS BANCAIRES	2 468.55	0.34	2 855.51	0.24	386.96	13.55
62710000 COMMISSIONS REMISE CB	1 978.04	0.27	1 664.13	0.14	313.91	18.86
62800000 DIVERS	62.86	0.01			62.86	
VALEUR AJOUTEE	176 150.73	24.46	422 127.31	35.34	245 976.58	58.27
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	69 585.00	9.66	1 500.00	0.13	68 085.00	NS
74000000 FONDS SOLIDARITE	69 585.00	9.66	1 500.00	0.13	68 085.00	NS
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	7 473.37	1.04	9 058.34	0.76	1 584.97	17.50
63330000 FORMATIONS CONTINUES	752.96	0.10	1 223.94	0.10	470.98	38.48
63350000 TAXE D'APPRENTISSAGE	809.91	0.11	397.40	0.03	412.51	103.80
63511000 CET - CFE - CVAE	5 035.00	0.70	6 634.50	0.56	1 599.50	24.11
63520000 TVTS	875.50	0.12	802.50	0.07	73.00	9.10
SALAIRES DU PERSONNEL	136 114.37	18.90	218 663.73	18.31	82 549.36	37.75
64100000 REMUNERATION PERSONNEL	106 127.59	14.73	158 992.91	13.31	52 865.32	33.25
64120000 VARIATION PROVISION CP	2 540.90	0.35	3 511.15	0.29	970.25	27.63
64130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS	23 945.88	3.32	53 959.67	4.52	30 013.79	55.62
64141000 PRIME EXCEPT. POURVOIR D'ACHAT	3 500.00	0.49	2 200.00	0.18	1 300.00	59.09
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL	42 488.71	5.90	70 811.88	5.93	28 323.17	40.00
64510000 COTISATIONS URSSAF	28 363.99	3.94	49 681.79	4.16	21 317.80	42.91
64520000 COTISATIONS AUX MUTUELLES	658.08	0.09	104.16	0.01	553.92	531.80
64521000 COTISATION SUR CP	219.50	0.03	1 323.76	0.11	1 104.26	83.42
64535000 COTISATIONS RETRAITE	9 491.31	1.32	15 774.53	1.32	6 283.22	39.83
64536000 PREVOYANCE	987.46	0.14	658.08	0.06	329.38	50.05
64540000 COTISATIONS AUX ASSEDIC	2 585.29	0.36	3 003.60	0.25	418.31	13.93
64580000 PARITARISME	183.08	0.03	265.96	0.02	82.88	31.16
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	59 659.28	8.28	125 093.36	10.47	65 434.08	52.31
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	465.22	0.06	13 114.50	1.10	12 649.28	96.45
75100000 DROIT D'ENTREE			12 500.00	1.05	12 500.00	100.00
75800000 PRODUIT DE GESTION COURANT	465.22	0.06	614.50	0.05	149.28	24.29
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	399.17	0.06	116.05	0.01	283.12	243.96
65100000 REDEVANCES			99.95	0.01	99.95	100.00
65800000 CHARGES DE GESTION COURANTE	399.17	0.06	16.10	0.00	383.07	NS
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES	9 750.00	1.35	1 833.56	0.15	7 916.44	431.75
79100000 TRANSFERT DE CHARGE	9 750.00	1.35	1 833.56	0.15	7 916.44	431.75
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	14 790.24	2.05	16 573.80	1.39	1 783.56	10.76
68112000 DAP IMMO CORPORELLE	14 790.24	2.05	16 573.80	1.39	1 783.56	10.76

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 30/06/2021 12	% CA	Exercice N-1 30/06/2020 15	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
RESULTAT D'EXPLOITATION	54 685.09	7.59	123 351.57	10.33	68 666.48	55.67
CHARGES FINANCIERES	114.27	0.02	282.35	0.02	168.08	59.53
66110000 INTERETS BANCAIRE SUR EMPRUNT	114.27	0.02	282.35	0.02	168.08	59.53
RESULTAT COURANT	54 570.82	7.58	123 069.22	10.30	68 498.40	55.66
CHARGES EXCEPTIONNELLES	8 716.79	1.21	5 107.03	0.43	3 609.76	70.68
67100000 PENALITES - AMENDES	1 493.38	0.21	185.70	0.02	1 307.68	704.19
67120000 PARTS DES LOYERS NON DEDUCTIBL	7 223.41	1.00	4 921.33	0.41	2 302.08	46.78
RESULTAT EXCEPTIONNEL	8 716.79	1.21	5 107.03	0.43	3 609.76	70.68
IMPOT SUR LES BENEFICES			28 490.00	2.39	28 490.00	100.00
69500000 IMPOT SUR LES SOCIETES			28 490.00	2.39	28 490.00	100.00
RESULTAT NET	45 854.03	6.37	89 472.19	7.49	43 618.16	48.75